
Z(, S" P/Ĺ 'm
a;'0 (

Dodatek číslo 1/2001
,,Smlouvy o výpůjčce a vzájemné spolupráci"

1. Hasičský záchranný sbor města Ostravy, příspěvková organizace
zastoupený : I
se sídlem : výškovická 40, 700 44 Ostrava-Zábřeh

IČ : 00 84 38 31

(dále jen ,,HZSMO")

2. Statutární město Ostrava - městský obvod Pustkovec
zastoupený :
se sídlem : Pustkovecká 64, 708 00 Ostrava--Pustkovec

IČ 00 84 54 51
Evidenční číslo:

(dále jen ,,MOb")

Smluvní strany podle článku 8, odstavce 2 ,,Smlouvy o výpůjčce a vzájemné spolupráci"
přijímají ,,Dodatek Č.1/2001" a to na základě inventarizace majetku Hasičského záchranného
sboru města Ostravy, příspěvkové organizace, provedené dne 07.1istopadu 2001, jimž se
mění Příloha Č.1 - soupis hmotného investičního majetku a Příloha Č.2 - soupis drobného
hmotného majetku.

V Ostravě dne 03.prosince 2001

HAsjčský záchmnný s5or



PŘÍLOHA Č. l

MOb Pustkovec
JSDH Pustkovec

Soupis hmotného investičního majetku (HIM)

Pořizovací cena Zůstatková Časová cena v
Název majetku Počet ks v KČ cena v KČ KČ
Elektrocentrála 1,00 49 655,90 46 694,90
DA 12 A 31 OVC 62-09 1,00 l 470 102,00 l 027 413,00 2 397 600,00
CAS K 25 OVB 89-30 1,00 2 360 768,40 2 143 568,40 4 747 000,00

* Časová cena je cena HIM (předmětu smlouvy), ke které je vztaženo pojištění.

l



PŘÍLOHA Č. 2

MOb Pustkovec
JSDH Pustkovec

Soupis drobného hmotného majetku

Pořizovací cena Zůstatková Celková cena v
Název majetku PoČet ks v KČ cena v KČ KČ
Pager Motorola Advisor 4,00 6 193,00 24 772,00
Pager 141 IZG 2B 6K 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IZG 2B 7B 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IZG 2B 7C 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IZG 2B 7D 1,00 7 281,47 7 281,47
Kufr na nářadí k DA 12 1,00 649,00 649,00
Nabíječ PZ 36 1,00 1 200,00 1 200,00
přístroj hasící práškový 1,00 l 085,80 1 085,80
přístroj hasící sněhový 1,00 2 623,00 2 623,00
Hydraulický zvedák MIPO 1,00 490,00 490,00
Svěrák MIPO 01 1,00 500,00 500,00
Kompres.jednotka IKD 11/25 1,00 7 664,00 7 664,00
Pracovní stejnokroj II 18,00 l 491,30 26 843,40
Triko kr.rukáv/2001 16,00 105,00 1 680,00
Triko dl.rukáv/2000 18,00 130,50 2 349,00
Obuv holeňová 18,00 1 296,00 23 328,00
Kukla bavlněná 18,00 108,00 1 944,00
Přilba GALLET FIA 4,00 7 809,34 31 237,36
Přilba GALLET FIA 4,00 8 108,40 32 433,60
Přilba GALLET F1A/2001 4,00 7 968,20 31 872,80
Rukavice zásahové/2001 18,00 2 565,00 46 170,00
Oblek zásah.FIREMAN III 12,00 13 407,80 160 893,60
Ochr.plášt' zimní 10,00 523,40 5 234,00
Obuv gumová 18,00 263,50 4 743,00
Vesta záchranná 10,00 1 439,60 14 396,00
Sací koš 1,00 180,00 180,00
Hydrant.nádstavec 1,00 655,00 655,00
Přetl.ventil 1,00 540,00 540,00
Džberová stříkačka 1,00 1 520,00 1 520,00



'l , . l
, ( ' /'1 L

l 7 Č %. l

Dodatek číslo 2/2002
,,Smlouvv o výpůjčce a vzájemné spolupráci"

1. Hasičský záchranný sbor města Ostravy, příspěvková organizace
zastoupený :
se sídlem : výškovická 40, 700 44 Ostrava-Zábřeh

IČ : 00 84 38 31

(dále jen ,,HZSMO")

2. Statutární město Ostrava - městský obvod Pustkovec
zastoupený :

, se sídlem : Pustkovecká 64, 708 00 Ostrava-Pustkovec
IČ 00 84 54 51
Evidenční číslo:

(dále jen ,,MOb")

Smluvní strany podle článku 8, odstavce 2 ,,Smlouvy o výpůjčce a vzájemné spolupráci"
přijímají ,,Dodatek Č.2/2002" a to na základě inventarizace majetku Hasičského záchranného
sboru města Ostravy, příspěvkové organizace, provedené dne 12.listopadu 2002, jimž se
mění Příloha Č.1 - soupis hmotného investičního majetku a Příloha Č.2 - soupis drobného
hmotného majetku.

V Ostravě dne 03.prosince 2002

Hasičský záchraoný sbor
mSsta Ostravy,

organizace
výš|:c}vickg 40



PŘÍLOHA Č. 1

MOb Pustkovec
JSDH Pustkovec

Soupis hmotného investičního majetku (HIM)

Pořizovací cena Zůstatková Časová cena v
Název majetku Počet ks v KČ cena v KČ KČ
Elektrocentrála 1,00 49 655,90 44 861,90
DA 12 A 31 OVC 62-09 1,00 1 470 102,00 920 696,00 2 397 600,00
CAS K 25 OVB 89-30 1,00 2 360 768,40 1 967 093,40 4 747 000,00
Pl.čerpadlo MACXIMUM 1,00 72 561,00 72 561,00
Pl.čerpadlo MACXIMUM 1,00 59 353,00 49 257,00 DA 12

* Časová cena je cena HM (předmětu smlouvy), ke které je vztaženo pojištění.

Hasič$ký
sbor

mesta Ostravy¶

r Výškovia:á 401D(J 44 o":j:' " Zábřeh

i



PŘÍLOHA Č. 2

MOb Pustkovec
JSDH Pustkovec

Soupis drobného hmotného majetku

Pořizovací cena Zůstatková Celková cena v
Název majetku Počet ks v KČ cena v KČ KČ
Pager Motorola Advisor 4,00 6 193,00 24 772,00
Pager 141 IZG 2B 6K 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IZG 2B 7B 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IZG 2B 7C 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IZG 2B 7D 1,00 7 281,47 7 281,47
Nabíječ 2,00 1 903,20 3 806,40
Svítilna ZONA D-3 2,00 1 523,81 3 047,62
Svítilna 220/12 V 2,00 3 693,73 7 387,46
Svítilna 220 V 4,00 3 107,28 12 429,12
Svítilna holá 6,00 1 934,37 11 606,22
Kufir na nářadí k DA 12 1,00 649,00 649,00
Kalové čerpadlo 1,00 11.845,83 11.845,83
Nabíječ pz 36 1,00 1 200,00 1 200,00
přístroj hasící práškový 1,00 1 085,80 1 085,80
přístroj hasící sněhový 1,00 2 623,00 2 623,00
Hydraulický zvedák MIPO 1,00 490,00 490,00
Svěrák MIPO 01 1,00 500,00 500,00
Kompres.jednotka IKD 11/25 1,00 7 664,00 7 664,00
Pracovní stejnokroj II/2002 17,00 1.164,70 19.799,90
Triko kr.rukáv/2002 18,00 156,16 2 810,88
Triko dl.riikáv/2002 18,00 178,12 3 206,16
Obuv holeňová 18,00 1 296,00 23 328,00
Kukla bavlněná 18,00 108,00 1 944,00
Přilba GALLET FIA 4,00 7 809,34 31237,36
Přilba GALLET FIA 4,00 8 108,40 32 433,60
Přilba GALLET F1A/2001 4,00 7 968,20 31 872,80
Přilba GALLET F1A/2002 6,00 6.999,00 41.994,00
Rukavice zásahové/2001 18,00 2 565,00 46 170,00
Oblek zásah.FIREMAN III 12,00 13 407,80 160 893,60
Ochr.plášt' zimní 10,00 523,40 5 234,00
Zásah.obuv RANGER 2001 17,00 6 087,00 103 479,00
Obuv gumová 18,00 263,50 4 743,00
Vesta záchranná .m 10,00 1 439,60 14 396,00
Sací koš 1,00 180,00 180,00
Hydrant.nádstavec, ,,© 1,00 655,00 655,00

, .(· m" os":,jn'

Ý\

\ j(jCj
C'"".(r



Přetl.ventil 1,00 540,00 540,00
Džberová stříkačka 1,00 1 520,00 1 520,00

Hasičský záchranný sbor
města Ostravy,

příspěvková organizace
výškovická 40

700 44 Csímva -Zábřeh
-6-



.y

1·' · ' ,.' Qb

'-·-," q

. ... .. ..
' C ."

"-." Dodatek č. 4 l 2004
ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Hasičský záchranný sbor města Ostravy, příspěvková organizace
výškovická 40, 700 44 Ostrava - Zábřeh
zastoupený:
IČ: 00843831
(dále jen ,,HZSMO")

a

Statutární město Ostrava- městský obvod Pustkovec
Pustkovecká 64, 708 00 Ostrava
zastoupené:
IČ: 00845451
(dále jen ,,MOb")

I.
a) výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.4.2000 smlouvu o výpůjčce a vzájemné

spolupráci za účelem zabezpečení požární ochrany v městském obvodu jednotkou
Sboru dobrovolných hasičů ( dále jen ,,JSDH"), vyplývqjící ze zákona č. 133/1985
Sb., o požární ochraně, ve znění dalších právních předpisů a Statutu města Ostravy
( dále jen ,,Smlouva s MOb").

b) Usnesením Zastupitelstva města č. 587/12 ze dne 17.12.2003 došlo ke zrušení
Hasičského záchranného sboru města Ostravy, příspěvkové organizace ke dni
31.12.2003 a dnem 1.1.2004 dle § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění dalších právních předpisů přešla práva a
závazky této organizace na jejího zřizovatele, kterým je Statutární město Ostrava.

C) Dne 31.12.2003 byla uzavřena mezi Statutárním městem Ostrava a ČR- Hasičským
záchranným sborem Moravskoslezského kraje smlouva o výpůjčce a smlouva
o spolupráci, které s účinností od 1.1.2004 umožňují ČR-Hasičskému záchrannému
sboru Moravskoslezského kraje bezúplatné užívání majetku, který je předmětem
Smlouvy s MOb, a to za účelem zabezpečení požární ochrany, IZS a krizového řízení
na území města Ostravy, a zároveň zavazují ČR- Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje k zajišt'ování Činností uvedených ve Smlouvě s MOb pro
zabezpečení činnosti JSDH.

II.
a) Dle skutečností uvedených v článku I tohoto dodatku se bod Č.1 článku l smlouvy

s MOb nahrazuje tímto zněním:
l. ČR- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



A

výškovická 40, 700 44 Ostrava - Zábřeh
zastoupený:
IČ: 70884561

( dále jen ,,HZS MŠK")

b) V textu smlouvy s MOb se vypouští označení pro smluvní stranu ,,HZSMO" a
nahrazuje se ,,HZS MŠK".

C) Na základě inventarizace majetku provedené dne 24.11.2004 se mění Příloha č. l
smlouvy s MOb- soupis hmotného majetku a Příloha č. 2 smlouvy s MOb- soupis
drobného hmotného majetku a nahrazuje zněním uvedeným v příloze tohoto dodatku.

d) Ostatní ustanovení smlouvy s MOb se nemění.

III.
a) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Ostravě dne q. fz. Ľcpý V Ostravě dne ,gío. ·12. ,2oc')1

Hasičský záchranný sbo.
M?jmv£k3skzskéko k.raje

výškovická 40
700 44 Ostrava - Zábřeh

5



PŘÍLOHA Č. 1

MOb Pustkovec
JSDH Pustkovec

Soupis hmotného investičního majetku (HIM)

U

Pořizovací cena Zůstatková Casová cena v
Název majetku Počet ks v KČ cena v KČ KČ
Elektrocentrála 1,00 49 655,90
DA 12 A 31 OVC 62-09 1,00 l 470 102,00 2 397 600,00
CAS K 25 OVB 89-30 1,00 2 360 768,40 4 747 000,00
Pl.čerpadlo MACXIMUM 1,00 72 561,00
Pl.čerpadlo MACXIMUM 1,00 59 353,00 DA 12

* Časová cena je cena HIM (předmětu smlouvy), ke které je vztaženo pojištění.

24.11.2004



PŘÍLOHA Č. 2

MOb Pustkovec
JSDH Pustkovec

Soupis drobného hmotného majetku

Pořizovací cena Zůstatková Celková cena v
Název majetku Počet ks v KČ cena v KČ KČ
Pager Motorola Advisor 4,00 6 193,00 24 772,00
Pager 141 IZG 2B 6K 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IZG 2B 7B 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IZG 2B 7C 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IZG 2B 7D 1,00 7 281,47 7 281,47
Nabíječ 2,00 1 903,20 3 806,40
Svítilna ZONA D-3 2,00 1 523,81 3 047,62
Svítilna 220/12 V 2,00 3 693,73 7 387,46
Svítilna 220 V 4,00 3 107,28 12 429,12
Svítilna holá 6,00 l 934,37 11 606,22
Kufř na nářadí k DA 12 1,00 649,00 649,00
Kalové čerpadlo 1,00 11.845,83 11.845,83
Nabíječ PZ 36 1,00 1 200,00 1 200,00
Nabíječ CLASS 50A 1,00 5 197,00 5 197,00
přístroj hasící práškový 1,00 1 085,80 l 085,80
přístroj hasící sněhový 1,00 2 623,00 2 623,00
Pracovní stejnokroj II/2002 17,00 1.164,70 19.799,90
Pracovní stejnokroj II/2003 1,00 1 312,11 1 312,11
Triko kr.mkáv/2004 18,00 121,50 2 187,00
Triko dLrukáv/2004 18,00 134,10 2 413,80
Obuv holeňová 18,00 1 296,00 23 328,00
Kukla bavlněná 18,00 108,00 1 944,00
Přilba GALLET FIA 4,00 7 809,34 31 237,36
Přilba GALLET FIA 4,00 8 108,40 32 433,60
Přilba GALLET F1A/2001 4,00 7 968,20 31 872,80
Přilba GALLET F1A/2002 6,00 6.999,00 41.994,00
Rukavice zásahové/2001 18,00 2 565,00 46 170,00
Oblek zásah.FIREMAN III 12,00 13 407,80 160 893,60
Ochr.plášt' zimní 10,00 523,40 5 234,00
Zásah.obuv RANGER 2001 17,00 6 087,00 103 479,00
Obuv gumová 18,00 263,50 4 743,00
Vesta záchranná 9,00 1 439,60 12 956,40
Dýchací přístroj pa 92 4,00 52 739,27 210 957,08
Kompozit.láhve 6,8 4,00 19 895,85 79 583,40
Sací koš 1,00 180,00 180,00
Hydrant.nádstavec 1,00 655,00 655,00



Přetl.ventil 1,00 540,00 540,00
24.11.2004



Dodatek č. 5/2006

ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupený:
IČ: 70884561
(dále jen ,,HZS MŠK")

a

Statutární město Ostrava - městský cbved Pustkovec
Pustkovecká 64, 708 00 Ostrava
zastoupené:
IČ: 00845451
(dále jen ,,MOb")

I.
l. výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.4.2000 smlouvu o výpůjčce a vzájemné

spolupráci (ve znění pozdějších dodatků) za účelem zabezpečení požární ochrany
v městském obvodu jednotkou Sboru dobrovolných hasičů (dále jen ,,JSDH"), vyplývaiící
ze zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a Statutu
města Ostravy.

2. Na základě inventarizace majetku provedené v roce 2005 se mění Příloha č. l smlouvy
s MOb - soupis hmotného majetku a Příloha č. 2 smlouvy s MOb - soupis drobného
hmotného majetku a nahrazuje se zněním uvedeným v příloze tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy včetně jejích dodatků se nemění.

!1.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku ke mlouvě o vĹp,ůjčcea vzájemné spolupráci na straně MOb bylo rozhodnuto khOČv č6q/adn, E '7- ,boG

V Ostravě dn' - 4 -Ok- 2006

Hasič
Mo

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

4

V Ostravě dne M. 'ý. ,Loo G

1A,

I



Příloha č. l

MOb Pustkovec

JSDH Pustkovec INM

Soupis hmotného investičního majetku

Pořizovací cena Cena celkem
číslo majetku Název majetku v Kč Počet ks v Kč

32912240023 Plov. čerpadlo MACXIMUM 59 353,00 1 59 353,00
32912240044 Plov. čerpadlo MACXIMUM 72 651,00 1 72 651,00
33110320011 Elektrocentrála 49 655,90 1 49 655,90
64490065 DA 12 A 31 OVC 62-09 1 470 102,00 l l 470 102,00
64490083A CAS K25 OVB 89-30 3 791 068,40 1 3 791 068,40
Celkem 5 442 830,30

i



Příloha č. 2

MOb Pustkovec

JSDH Pustkovec DIM

Soupis drobného hmotného majetku

, Pořizovací cena Cena celkemCíslo majetku Název majetku v Kč Počet ks v Kč

A 268 Pila motorová HUSQUARNA 21 871,65 l 21 871,65
1450 Pager Motorola A·dvisor 6 193,00 4 24 772,00
1645 Pager 141 IZG 2B 6K 7 281,47 1 7 281,47
1646 Pager 141 IZG 2B 7B 7 281,47 1 7 281,47
1647 Pager 141 IZG 2B 7C 7 281,47 1 7 281,47
1648 Pager 141 IZG 2B 7D 7 281,47 l 7 281,47
1749 Kufr na nářadí k DA 12 649,00 1 649,00
2118 Čerpadlo kalové 11 845,83 l 11 845,83
2200 Nabíječ PZ 36 1 200,00 1 1 200,00
2225 přístroj hasicí práškový l 085,80 l l 085,80
2247 přístroj hasicí sněhový 2 623,00 1 2 623,00
3217 . Svítilna ZONA D-3 1 523,81 2 3 047,62
3361 Svítilm SYCLONE 220/!2V 3 693,73 2 7 387,46
3362 Svítilna SYCLONE 220V 3 107,28 4 12 429,12
3363 Svítilna holá l 934,37 6 11 606,22
4673 Nabíječ CLASS 50A 5 197,00 l 5 197,00
4787 Kanystr 512,00 1 512,00
6336 Kompoz. láhev 6·,8 19 895,85 4 79 583,40

Nabíječ l 903,20 2 3 806,40
Pracovní stejnokroj II/2005 l 418,50 18 25 533,00
Triko kŕ. rukáv/2005 160,65 18 2 891,70
Triko dl. rukáv/2004 134,10 18 2 413,80
Obuv holeňová l 296,00 18 23 328,00
Obuv holeňová l 642,00 4 6 568,00
Kukla bavlněná 108,00 18 1 944,00
Přilba GALLET FIA 7 809,34 4 31 237,36
Přilba GALLET FIA 8 108,40 4 32 433,60
Přilba GALLET F1A12001 7 968,20 4 31 872,80
Přilba GALLET F1A/2002 6 999,00 6 41 994,00
Rukavice zásahové/2001 2 565,00 18 46 170,00
Oblek zásah.FIREMAN III 13 407,80 12 160 893,60
Ochr. pláSt' zimní 523,40 10 5 234,00
Zásah. obuv RANGER 2001 6 087,00 17 103 479,00
Obuv gumová 263,50 18 4 743,00

' Vesta záchranná l 439,60 9 12 956,40



Dýchací přístroj pa 92 52 739,27 4 210 957,08
Sací koš 180,00 1 180,00
Hydrant. nádstavec 655,00 1 655,00
Přetl. ventil 540,00 1 540,00

Celkem 962 766,72

e


